Tabella A. Caratteristiche del campione dell'indagine di alcune attivita dei servizi per settore, classe dimensionale
e provincia (dati non pesati e pesati)

Imprese Addetti Fatturato (min

v.a. ) v.a. ) v.a. )
Settore di attivita dati non pesati
Alberghi, ristoranti e servizi turistici 262 36,6 4.482 36,6 608 36,6
Trasporti, magazzinaggio e logistica 177 24,7 7.527 24,7 1.215 24,7
Servizi innovativi e tecnologici 277 38,7 9.189 38,7 1.228 38,7
Provincia
Verona 113 15,8 4.364 15,8 1.063 15,8
Vicenza 116 16,2 3.238 16,2 348 16,2
Belluno 83 11,6 1.384 11,6 134 11,6
Treviso 100 14,0 4.280 14,0 457 14,0
Venezia 145 20,3 4.269 20,3 592 20,3
Padova 124 17,3 3.087 17,3 384 17,3
Rovigo 35 49 576 49 73 49
Totale 716 100,0 21.198 100,0 3.051 100,0
Settore di attivita dati pesati
Alberghi, ristoranti e servizi turistici 340 46,3 2.865 46,3 307 46,3
Trasporti, magazzinaggio e logistica 129 17,6 2.973 17,6 484 17,6
Servizi innovativi e tecnologici 264 36,0 4.056 36,0 521 36,0
Provincia
Verona 115 15,6 1.825 15,6 376 15,6
Vicenza 113 15,4 1.529 15,4 166 15,4
Belluno 82 11,2 727 11,2 74 11,2
Treviso 105 14,3 1.803 14,3 165 14,3
Venezia 149 20,3 1.605 20,3 202 20,3
Padova 130 17,7 1.879 17,7 246 17,7
Rovigo 41 55 527 5,5 83 5,5
Totale 734 100,0 9.895 100,0 1.312 100,0

Fonte: elab. Demetra sas



Tabella B. Campione delle imprese rispondenti e tassi di copertura

Commercio dettaglio

Servizi innovativi e tecnologici
Alberghi, ristoranti e servizi turistici
Trasporti, magazzinaggio e logistica

Totale

Commercio dettaglio

Servizi innovativi e tecnologici
Alberghi, ristoranti e servizi turistici
Trasporti, magazzinaggio e logistica

Totale

BL

32
28
44
14

118

5,0
7,7
4,6
7.3
5,5

76
66
43
27
212

3,6
2,9
2,3
2,6
2,9

Provincia
RO TV VE VI VR Totale
Campione effettivo
24 61 82 68 41 384
18 63 43 68 48 334
16 32 83 33 37 288
10 24 27 21 17 140
68 180 235 190 143 1.146
Tassi di copertura (%)
4,2 3,2 3,0 3,3 1,9 3,1
4,9 3,2 2,3 3,8 2,3 3,1
3,2 1,8 2,2 1,8 1,5 2,2
4,2 3,0 2,5 2,7 1,6 2,7
4,1 2,8 2,5 3,0 1,8 2,8

Fonte: elab. Questlab su dati Istat



Tabella C_serv

Tabella C. Modalita di contatto delle imprese e di ricezione delle risposte

Esito dell'indagine

cas
a. Imprese rispondenti 717
b. Imprese non disponibili 393
Unita effettive (a+b) 1.110
¢. Fuori campo di osservazione 118
d. Mancato contatto 921
Unita campione totali (a+b+c+d) 2.149

Fonte: Demetra
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